
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0012, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2024PORTARIA AVR IFSP N.º 0012, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2024

 
 

 

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela PORTARIA Nº 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021), no uso de suas

atribuições legais, com base na Portaria N° 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

 
 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a Comissão Julgadora do EDITAL Nº 5/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 8Comissão Julgadora do EDITAL Nº 5/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 8

DE FEVEREIRO DE 2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS, NA MODALIDADE DOCENTEDE FEVEREIRO DE 2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS, NA MODALIDADE DOCENTE

e do  EDITAL Nº 6/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA Ae do  EDITAL Nº 6/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS, NA MODALIDADE APOIO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVASSELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS, NA MODALIDADE APOIO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS do IFSP –

Campus Avaré:

 

MEMBROMEMBRO REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO SIAPESIAPE

ELAINE APARECIDA CAMPIDELI HOYOS COORDENADORA DE EXTENSÃO 216****

SANDRA MARIA GLÓRIA DA SILVA COORDENADORA DO SETOR SOCIOPEDAGÓGICO 307****

MARESSA DE FREITAS VIEIRA COORDENADORA DO PROJETO 214****

 

Art. 2º Esta comissão tem como finalidade realizar a seleção de membros de equipe e docentes para atuar no projeto

Mulheres Mil - Cozinhadora de Alimentos - do IFSP - Campus Avaré.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Esta Portaria terá vigência até 31 de novembro de 2024.

 
 
 

(assinado Eletronicamente)
 

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ
Diretor-Geral

                     

                                                                                       

 

     Publicado no sí o ins tucional em 09/02/2024

                       



Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 09/02/2024 15:55:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

694805
dbd54c1abf


	Documento assinado eletronicamente por:

